問い合わせ先

門前活性化委員会　　TEL:0779-87-3300

勝山市民活動ネットワーク　TEL：0779-87-1011

資料№３

令和６年１１月６日

報道各位

勝山市　未来創造課

「越前大仏新そばまつり」の開催について

みだしの件について、下記のとおり実施しますのでお知らせします。

記

１．日　時　　令和６年１１月１６日（土）・１７日（日）　１０：００～１５：００

２．会　場　　越前大仏門前町

３．内　容　　・新そばの提供（かっちゃま弁天そば会・鹿谷二八会）

　　　　　　　・キッチンカー

　　　　　　　・飲食物販出店

　　　　　　　・クラフト体験ブース

　　　　　　　【同時開催】(１７日（日）１０：００～１６：００）

　　　　　　　・市制施行７０周年記念　市民活動ネットワークまつり

　　　　　　　　　「とにかく７０」

　　　　　　　　　内容：ステージ、７０チャレンジ、体験・販売コーナー

４．主　催　　門前活性化委員会／勝山市民活動ネットワーク

出 店

かっちゃま弁天そば会/鹿谷二八会

ネジアート/

きくや/

たこ星キララ/

ヒデちゃんのコロッケ屋/

はんどめーど/高木商店/

ゆめおーれ手織り工房/

とちき整体院/Harp Cafe KISSAKO

法恩寺山繁栄会/

惣菜けんちゃん/リングアート

奉賛会女性部/

主催 門前町活性化委員会

℡87-3300

ガラガラ抽選会開催

お店を周ってチャンスをゲット！！

越 前 大 仏

新 そ ば 祭 り
11 月 16 日（土）・17 日（日）１０：００～１５：００

＜会 場＞

越 前 大 仏 門 前 町

同時開催！（17日）

・市民活動ネットワーク

 ステージ発表

 体験コーナー

 物 販

キッチンカーも

   やって来る！

A M E L I A

た み こ や